BH-Wandex
01-402 Warszawa
Ciołka 8/210
NIP 525 191 70 81
tel:        22 581 44 90
E-mail: sklep@slican.sklep.pl
Dane aktualne na dzień: 01-02-2026 19:46
Link do produktu: https://slican.sklep.pl/switch-1u-ncp-sw24g2sp1501bc-p-6.html
Switch 1U NCP-SW24G2S.P150.1BC
Cena brutto 3 198,00 zł
Cena netto 2 600,00 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy 1151-139-815
Kod producenta 1151-139-815
Kod EAN 5906826453127
Opis produktu
Zarządzalny (L2 & L3) przełącznik sieciowy z PoE ( IEEE 802.3af). Suma mocy wszystkich zasilanych urządzeń - 150W.
Połączenia z innymi przełącznikami światłowodem lub skrętką 1Gb
Konfiguracja przełącznika poprzez lokalną stronę www.
Gniazda:
24x RJ45 10/100/1000Mb PoE
2x  RJ45 1Gb lub SFP Mini-GBIC
Gniazdo akumulatora BATTERY IN 12V.
Zasilacz buforowy 230Vac / 12Vdc.
Wymiary (szer x gł x wys): 19" x 320mm x 1U
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold